Proff Flex Facadestillads

Aluminium | 8 x 21 m

Specifikationer

Arbejdshgjde: 10 m

Stahgjde: 8 m

Stilladsklasse: 3.0

Laengde: 21 m

Veegt: 1115,3 kg

Materiale: Aluminium

Farve: Gra

Jumbo Brand: PROFF STILLADS

Varenr. DB-nr. EAN Nummer Jumbo brand Garanti Nettovaegt
218021 5794133 PROFF STILLADS 10 ars garanti 1115,3 kg
Beskrivelse

Proff Flex Facadestillads er kendt for at have markedets letteste facaderammer, hvilket ger det til det ideelle valg for
professionelle, der sager en kombination af styrke og let vaegt. Stilladset er fremstillet i aluminiumlegering 6005 T6, hvilket
sikrer hgj holdbarhed og lav veegt, og rgrdimensionerne pa @ 50 x 2 mm med fuldsvejste rammer giver ekstra stabilitet.

Dette fleksible system giver mange muligheder for tilpasning og udvidelse, hvilket gar det nemt at justere stilladset til
forskellige arbejdsopgaver. Diagonaler og handlister er udstyret med slagfaste, fuldsvejste klgr, hvilket ager stilladsets
robusthed og sikkerhed.

JUMBO Stilladsdaek, som leveres med stilladset, bestar af vandfast, skridsikker finsk finer i ren birketrae, monteret i kraftige
aluminiumsvanger. Daekkene er designet med forskudte kroge, hvilket muligger laengdeudvidelse uden forskydning. Pa
undersiden af deekket er der en patenteret stormlas, som sikrer daekket og passer til alle typer stillads.

Dette seet inkluderer ikke et gelaender, hvilket giver mulighed for at tilpasse stilladset yderligere efter behov.

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til prissendringer etc.



Detaljebilleder

Slagfaste Klgr

Saettet bestar af

8 STK
2 STK
8 STK
3 STK
16 STK
6 STK
40 STK
20 STK
1 STK

12077200
12074101
1103510
1003051
26ST1002
1540100
FLB-1
1590010
mont-FACADE

Reservedele

i
Ekstra steerke fuldsvejste

samlinger. Det sikrer et stabilt og

holdbart stillads.

Bundramme 2 m
Geleenderramme Smal 1 m
Diagonal

Daek m/lem

Fodplade
Pibe/Gelaenderholder
Fodlistebeslag

Rawplugs
Montagevejledning
Facadestillads

24 STK
57 STK
25 STK

4 STK

5 STK
58 STK
20 STK
20 STK

12079200
1103050
1003050
1550212
1540000
1600100
26ST1005
1591010

Topramme 2 m
Diagonal / Handliste
Deek u/lem
Stilladsstige
Endestop

Clips / grisehale
Murankre
Jjeskruer

s

Tunge ALU Finér til deek u/lem Krog Stormlas

1600300 7501780 1690050 1003050231
¢

Endestykke Skrue Popnitte Popnitte

100305023 5,5x25 skrue Popnitte6,4x22 Popnitte6,4x12

KileKobling
18SFS216
5189340

Tilbehar

Basning
1400210NY

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til prissendringer etc.

Top prop til spindel
1400211NY

Tunge ALU
1600300
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Bundramme 2 m

Fortovsramme Gennemgangsramme Topramme 2 m
12135225 12131200 12077200 12079200
5189254 5189252 5929664 5929665
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Konsol Konsol Konsol Stilladsstige
1520030 1520060 1520060H 1550212
5189257 5929687 5929688 5929691

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til priseendringer etc.




